

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым

"О внесении изменений в пункт 1 Постановления Государственного Совета Республики Крым от 19 сентября 2014 года № 24-1/14 "О формировании Президиума Государственного Совета Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Постановление Государственного Совета Республики Крым от 19 сентября 2014 года № 24-1/14 "О формировании Президиума Государственного Совета Республики Крым"	
<p>1. Сформировать Президиум Государственного Совета Республики Крым в следующем составе:</p> <p>Константинов – Председатель Государственного Совета Республики Крым;</p> <p>Владимир Андреевич</p> <p>Бахарев – первый заместитель Председателя Государственного Совета Республики Крым;</p> <p>Константин Михайлович</p> <p>Ильясов – заместитель Председателя Государственного Совета Республики Крым;</p> <p>Ремзи Ильясович</p> <p>Козенко – заместитель Председателя Государственного Совета Республики Крым;</p> <p>Андрей Дмитриевич</p> <p>Фикс – председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по вопросам законодательства государственного строительства и местного самоуправления;</p> <p>Ефим Зисьевич</p> <p>Нахлупин – председатель Комитета</p>	<p>1. Сформировать Президиум Государственного Совета Республики Крым в следующем составе:</p> <p>Константинов – Председатель Государственного Совета Республики Крым;</p> <p>Владимир Андреевич</p> <p>Бахарев – первый заместитель Председателя Государственного Совета Республики Крым;</p> <p>Константин Михайлович</p> <p>Ильясов – заместитель Председателя Государственного Совета Республики Крым;</p> <p>Ремзи Ильясович</p> <p>Козенко – заместитель Председателя Государственного Совета Республики Крым;</p> <p>Андрей Дмитриевич</p> <p>Фикс – председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по государственному строительству и местному самоуправлению;</p> <p>Ефим Зисьевич</p> <p>Нахлупин – председатель Комитета</p>

Виталий Германович	Государственного Совета Республики Крым по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике;	Виталий Германович	Государственного Совета Республики Крым по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике;
Добрыня Евгения Александровна	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по имущественным и земельным отношениям;	Добрыня Евгения Александровна	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по имущественным и земельным отношениям;
Бабашов Леонид Иванович	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;	Бабашов Леонид Иванович	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;
Запорожец Петр Петрович	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по промышленной политике, транспорту и топливно-энергетическому комплексу;	Запорожец Петр Петрович	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по промышленной политике, транспорту и топливно-энергетическому комплексу;
Маленко Наталья Федоровна	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по труду, социальной защите, здравоохранению и делам ветеранов;	Маленко Наталья Федоровна	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по труду, социальной защите, здравоохранению и делам ветеранов;
Бобков Владимир Витальевич	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по образованию, науке, молодежной политике и спорту;	Бобков Владимир Витальевич	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по образованию, науке, молодежной политике и спорту;
Черняк Алексей Юрьевич	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по санаторно-курортному комплексу и туризму;	Черняк Алексей Юрьевич	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по санаторно-курортному комплексу и туризму;

Савченко Светлана Борисовна	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по культуре и вопросам охраны культурного наследия;	Савченко Светлана Борисовна	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по культуре и вопросам охраны культурного наследия;
Шевченко Юрий Витальевич	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по аграрной политике, экологии и природным ресурсам;	Шевченко Юрий Витальевич	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по аграрной политике, экологии и природным ресурсам;
Гафаров Эдип Саидович	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по межнациональным отношениям;	Гафаров Эдип Саидович	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по межнациональным отношениям;
Шувайников Сергей Иванович	– председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по информационной политике, связи и массовым коммуникациям.	(Позиция исключена)	
(Позиция отсутствует)		Трофимов Сергей Анатольевич	- председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по законодательству.